

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญ (จบการเงินรวม)

	2560	2559	2558	เปลี่ยนแปลงร้อยละ			
				2560/2559	2559/2558		
ฐานะการเงิน (ล้านบาท)							
ณ วันที่ 31 ธันวาคม							
สินทรัพย์	3,076,310	2,944,230	2,835,852	+ 4.5	+ 3.8		
เงินให้สินเชื่อ ¹	2,003,989	1,941,093	1,868,903	+ 3.2	+ 3.9		
เงินให้สินเชื่อ (หัก ค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญ) ¹	1,863,968	1,821,575	1,764,716	+ 2.3	+ 3.2		
เงินรับฝาก	2,310,743	2,178,141	2,090,965	+ 6.1	+ 4.2		
หนี้สิน	2,674,303	2,564,985	2,473,821	+ 4.3	+ 3.7		
ส่วนของผู้ถือหุ้น ²	401,724	379,016	361,832	+ 6.0	+ 4.7		
ผลการดำเนินงาน (ล้านบาท)							
สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม							
รายได้ดอกเบี้ย	105,476	102,443	103,814	+ 3.0	- 1.3		
รายได้รวม	160,253	152,747	157,044	+ 4.9	- 2.7		
กำไรจากการดำเนินงานก่อนหักสำรองและภาษีเงินได้	63,520	55,352	57,683	+ 14.8	- 4.0		
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษีเงินได้	41,150	39,625	43,030	+ 3.9	- 7.9		
กำไรสุทธิ ²	33,009	31,815	34,181	+ 3.8	- 6.9		
เทียบเป็นรายหุ้น : บาท							
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษีเงินได้	21.56	20.76	22.54	+ 3.9	- 7.9		
กำไรสุทธิ ²	17.29	16.67	17.91	+ 3.7	- 6.9		
มูลค่าหุ้น	10.00	10.00	10.00	-	-		
มูลค่าหุ้นตามบัญชี ²	210.45	198.56	189.56	+ 6.0	+ 4.7		
ช่วงราคาสูงสุด - ต่ำสุด	207.00 - 159.50	182.00 - 142.50	197.00 - 144.00				
ราคาปิด	202.00	159.50	152.50	+ 26.6	+ 4.6		
อัตราส่วนทางการเงิน (%)							
เงินให้สินเชื่อต่อเงินรับฝาก ¹	86.72	89.12	89.38	- 2.40	- 0.26		
เงินให้สินเชื่อต่อคุณภาพต่อเงินให้สินเชื่อรวม	3.88	3.22	2.75	+ 0.66	+ 0.47		
ค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญต่อเงินให้สินเชื่อต่อคุณภาพ	160.17	173.62	185.30	- 13.45	- 11.68		
กำไรสุทธิต่อสินทรัพย์รวมเฉลี่ย ²	1.09	1.09	1.21	-	- 0.12		
กำไรสุทธิต่อส่วนของผู้ถือหุ้นเฉลี่ย ²	8.49	8.59	9.91	- 0.10	- 1.32		
ส่วนต่างอัตราดอกเบี้ยสุทธิ	2.32	2.34	2.16	- 0.02	+ 0.18		
ค่าใช้จ่ายต่อรายได้จากการดำเนินงาน	43.52	47.71	43.85	- 4.19	+ 3.86		
เงินกองทุนชั้นที่ 1 ต่อสินทรัพย์เสี่ยง	16.63	16.40	15.78	+ 0.23	+ 0.62		
เงินกองทุนทั้งสิ้นต่อสินทรัพย์เสี่ยง	18.17	18.32	17.87	- 0.15	+ 0.45		

หมายเหตุ : ¹ หักรายได้รอตัดบัญชี

² ส่วนที่เป็นของธนาคาร